
2024年 6月 28日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 高 井  昌 史 

 

第 77回理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第 77回理事会を次の通り開催し、下記についての報告ならびに懇談を行い 

たいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

１．日 時   ２０２４年７月１０日（水） １８：３０～ 

 

２．場 所   アルカディア市ヶ谷（私学会館） ７階「妙高」 

         千代田区九段北 4-2-25  TEL 03-3261-9921 

         ＜最寄り駅＞ＪＲ中央線（各駅）／地下鉄 「市ヶ谷駅」徒歩 2分 

                                   

３．議 案   今回、審議議案はありません。 

 

 

４．報告・懇談事項 

（１）第１２回定時代議員総会報告 

（２）前回理事会（第７６回理事会）において、継続審議となった 

   「成蹊会役員の定数見直し及び選任」※に関する意見交換及び 

   今後の進め方について（※総務企画委員会答申） 

（３）その他 

 

E-Mailにてご出欠の可否を 7月 5日（金）迄に本メールに返信する形で事務局まで 

お知らせ下さい。 

以 上 


